РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

№ 116

«15»  марта 2023 г.

	    На основании решения Собрания депутатов Усть-Донецкого района № 152 от 21.02.2023г. «О передаче в муниципальную собственность муниципальных образований «Пухляковское сельское поселение», «Раздорское сельское поселение», «Усть-Донецкое городское поселение» муниципального имущества муниципального образования «Усть-Донецкий район», распоряжения Администрации Усть-Донецкого района № 100/42-р-23 от 28.02.2023г.,  Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

   1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкий район» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», согласно приложению.
   2.Разрешить Администрации Усть-Донецкого городского поселения принять имущество муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкий район» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение».
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

  Председатель Собрания депутатов -
  - глава Усть-Донецкого городского поселения                           И.Н.Борозенцев
                                            Приложение
к решению Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского поселения
«О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»
                                                                    от  15.03.2023г.       №  116

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкий район» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение, кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Кадастровая стоимость, руб.
	Разрешенное использование

	1.
	Земельный участок
	Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий, ул. Береговая, 61:39:0010109:406

	10000+/-46
	12740100
	Для объектов общественного делового назначения (под сквером «Пляжный»)

Начальник сектора
земельно-имущественных
 отношений Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                                        К.С.Елжова